
閉店のお知らせ 

 

 

平素よりドルフィンズ梅⽥をご利⽤いただきありがとうございます。 

ドルフィンズ梅⽥は 18 年間にわたり、ベルギービールの魅⼒を多くの皆様にお届けしてま

いりました。 

その間のご⽀援に⼼より感謝申し上げます 

まことに勝⼿ながら、3 ⽉２3 ⽇をもちまして、閉店することとなりました。 

⻑年のご愛顧、誠にありがとうございました。 

 

 

   ドルフィンズ 代表 中井 深 

 

 

新たな挑戦へ、船場ビール⼯場へ！ 

この度、ドルフィンズ梅⽥は閉店いたしますが、船場ビール⼯場にて引き続き、船場ビール

と共にベルギービールをお楽しみいただけます！ 

これまで以上に多彩なビールと共にお待ちしております。 

これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

詳細はホームページをご覧ください。 

 

⼤阪市中央区本町 1-7-1 三星本町ビル 
船場ビール⼯場 
06-6263-0525 

https://sembabeer.com/ 

船場ビール⼯場 

https://sembabeer.com/

